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Contactsheet
Intermediair 
Service Desk 2

De Intermediair Service Desk  
(ISD) is uw aanspreekpunt binnen  
Lloyds Bank. Snelle doorlooptijden,  
makkelijk schakelen en vaste  
dossierbehandelaars zijn het  
uitgangspunt.

Acceptanten

Kevin Poelmann

Naomy 
Gunst

Berno 
Bovenkerk

Bas 
Zonneveld

Veerle van 
der Berg

David Birnie

Jalila 
Ahdouchen

Calvin Musa

Patrick van
der Wilden

Martijn 
Kalfsterman

Stef van 
Straalen

Administratief 
medewerker

Rhea Gorter

Contact

Werkdagen van 8.30 tot 17.30 uur. T. 020 305 78 05 

Mail. isd2@lloydsbank.nl Web. lloydsbank.nl/adviseur

Oumnia Tichtti Johan Herrema Cees Poncin

Senior acceptantenManager

https://www.lloydsbank.nl/adviseur
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Service Desk 2 

Desk accountmanagers

Accountmanagers

Senior accountmanager Manager Intermediaire Distributie

Irwan Zuil 

06 38 52 86 49
irwan.zuil@lloydsbank.nl

Lonneke de Nijs 

06 34 60 84 47
lonneke.denijs@lloydsbank.nl

Ismail Yigitdol

06 34 66 11 53
ismail.yigitdol@lloydsbank.nl

Demko Bakker

06 38 36 91 97
demko.bakker@lloydsbank.nl

Jeffrey Rotteveel

06 23 93 65 53
jeffrey.rotteveel@lloydsbank.nl

Dusko Radunovic 

06 55 30 81 11
dusko.radunovic@lloydsbank.nl

Bart Koster

06 20 01 85 86
bart.koster@lloydsbank.nl

Aukje Korf

06 23 31 74 07
aukje.korf@lloydsbank.nl


